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S ikonickými kolekciami Happy Sport a Happy Diamonds, 
ktorými si Chopard podmanil dnes už tisíce spokojných zákazníkov 
po celom svete, budete cítiť šťastie na každom kroku.
 
Úprimná radosť. To je leitmotív kampane, ktorou Chopard valcuje 
svet. Presne 17 krajín, štyri kontinenty, renomované lokality, ako 
Dubaj, Singapur, Peking, Šanghaj, Japonsko, Bejrút, Nemecko, 
Južná Kórea, New York, Londýn, Paríž, Cannes. Tu všade sa 
v rámci Pure Happiness Campaign objavuje krásny a úprimný 
úsmev celosvetovo najznámejšej Pretty Woman.
 
Prečítajte si viac o najväčšej kampani, akú kedy Chopard urobil,
a vezmite si z nej v tejto dobe tak prepotrebný optimizmus 
a vidinu lepších zajtrajškov. Na stranách 10. až 13. zažijete emócie, 
ktoré vyvoláva láska, smiech, úsmev, šťastie i radosť.

With the iconic Happy Sport and Happy Diamonds 
collections, with which Chopard has charmed 
thousands of satisfied customers around the world, 
you will feel happy at every turn. Sincere joy. This is 
the leitmotif of the campaign by which Chopard is 
rolling the world. Exactly 17 countries, four 4 continents, 
renowned locations such as Dubai, Singapore, Beijing, 
Shanghai, Japan, Beirut, Germany, South Korea, New 
York, London, Paris, Cannes. Everywhere, the world's 
most famous and sincere smile of the world's most 
famous Pretty Woman appears as part of the Pure 
Happiness Campaign. Read more about the greatest 
campaign Chopard has ever done and take from it the 
much-needed optimism and vision of a better tomorrow. 
On pages 10 to 13, you will experience the emotions 
evoked by love, laughter, a smile, happiness and joy.

Happiness at one's fingertips

HAPPY 
CHOPARD

ŠŤASTIE NA 
DOSAH RUKY



Smile. The magic word that gives us 
energy, optimism, makes the world more 
beautiful and richer. The smile that is so 
necessary for all our worries, joys, hopes 
and victories.  Maybe you sometimes hit 
a crossroads, thinking about your own 
life, what you have achieved so far, what 
you could still achieve, what makes you 

happy, what makes you satisfied. You 
overcome a thousand obstacles, still, 
there is always a new reason to smile. 
Maybe you find it in the presence of your 
loved ones, maybe it appears when you 
get something you have been longing for, 
maybe you reward yourself with it when 
you are proud of yourself. I smile and I 

am proud that we have made SHERON a 
big, courageous and strong name. 30 
years old! And when having cute 
arguments about whether it is a mature 
30-year-old SHERON man or a 
successful 30-year-old SHERON lady, we 
have that famous smile on our lips 
suggesting only one answer. That my 

husband and I are happy to have a 
member of our family with us who is 
independent, functional, successful and 
brave. Dear SHERON, we wish you many 
satisfied customers, friends and partners, 
whom you will continue to inspire and 
enrich with wonderful news from the 
world of luxury, values and traditions. 

Úsmev. To čarovné slovíčko, ktoré nám dáva energiu, 
optimizmus, robí svet krajším a bohatším. Ten potrebný 
úsmev na všetky naše starosti, radosti, nádeje aj víťazstvá. 

Možno sa aj vy niekedy ocitnete na rázcestí, premýšľate 
nad vlastným životom, čo ste doteraz urobili, čo by ste 
ešte urobiť mohli, čo vás teší, čo vás napĺňa. Zdolávate 
tisíc prekážok a pritom je vždy nový dôvod na úsmev. 
Možno ho nájdete v prítomnosti svojich blízkych, možno 
sa objaví pri získaní vytúženej veci, možno ním očaríte 
samého seba, keď budete na seba hrdý.

Ja sa usmievam a som hrdá na to, že zo SHERON-u 
sme vychovali veľké statočné a silné meno. 30-ročné! 
A keď vedieme milé hádky o tom, či je to zrelý 30-ročný 
SHERON muž, alebo úspešná 30-ročná SHERON dáma, 
máme ten povestný úsmev na perách, ktorý má len 
jednu odpoveď. Že sme s manželom šťastní, že máme 
pri sebe člena našej rodiny, ktorý je samostatný, 
fungujúci, úspešný a statočný. SHERON náš, želáme 
Ti veľa spokojných zákazníkov, priateľov a partnerov, 
ktorých naďalej budeš inšpirovať a ohurovať 
nádhernými novinkami zo sveta luxusu, hodnôt a tradícií. 

MAGAZÍN 

Editoriál

@sheron_since1991 @klenotnictvosheronwww.sheron.sk

Pretože rodina je dôležitá, som hrdá na to, 
že Chopard spojil časť svojej ikonickej zbierky 

Happy Hearts s nadáciou Naked Heart Foundation, 
ktorá neúnavne pracuje na zlepšovaní každodenného 

života najviac znevýhodnených detí. 

Because family is important, I'm proud that Chopard 
has merged part of his iconic Happy Hearts 

collection with the Naked Heart Foundation, which 
works tirelessly to improve the daily lives of 

the most disadvantaged children.

HELENA KRASŇANSKÁ
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Objavujte nové územia,
odvážte sa zájsť až tam, 
kde si to iní ani 
nedokážu predstaviť

ROLEX EXPLORER

V hodinkách Rolex Oyster Perpetual Explorer, 
novinke roka 2021, ktorú určite musíte vlastniť, je 
použitá najnovšia a najspoľahlivejšia technológia. 
Explorer novej generácie vás dostane nielen 
vysokou funkčnosťou, ale aj veľkým dôrazom na 
pohodlnosť. V šere či po tme, respektíve v pre oko 
znevýhodnených podmienkach, pomôže prítom-
nosť inovatívneho luminiscenčného materiálu – 
intenzívna modrá žiara, ktorá navyše odkrýva pútavý 
rozmer modelu. Kaliber 3230 len potvrdzuje, že 
Rolex využíva absolútne špičkové technológie.

V hodinkách novej generácie sa snúbi dobrodružná 
stránka polárnych výprav, adrenalín spojený 
s pokorením horolezeckých výziev i odvaha 
a odhodlanie odhaľujúce tajomstvá jaskýň. Rolex 
si dal v tomto ohľade naozaj záležať. Model je 
preto podporený nielen chýrnou zručnosťou 
hodinárskych majstrov, ale rovnako tak aj stovkami 
hodín testov, ktoré spoľahlivosť chronometra posúvajú 
do absolútnych čísel. Pretože keď je spoľahlivosť 
stopercentná, vy si môžete naplno vychutnať 
dobrodružstvo, nový rozmer života a mať istotu, 
že je tu niekto, s kým dokážete zdolávať prekážky.

Spoločnosť Rolex desaťročia skúša 
a testuje, takže pri predkladaní nového 
a zároveň výnimočného modelu 
hodiniek ponúka vlastnú skúsenosť 
podporenú najrôznejšími možnými 
expedíciami, ktoré majú spoločného 
menovateľa – stať sa spoľahlivým aj 
v najťažších podmienkach. 

For decades, Rolex has been trying and testing 
its watches to prove their reliability in even the 
most extreme conditions. So when a new 
version of an exceptional model is presented, 
the brand’s know-how is supported by 
real-life results from a variety of expeditions. 
The Rolex Oyster Perpetual Explorer is 
equipped with the latest and most reliable 
technology. This new-generation model for 
2021 is a must. It impresses with its high 

functionality and its emphasis on 
convenience. In twilight, darkness or 
conditions of poor visibility, its innovative 
luminescent material emits an intense blue 
glow that ensures optimum legibility and 
reveals the model’s eye-catching size. The 
3230 movement confirms Rolex’s use of 
leading-edge technology. The new-generation 
Explorer encapsulates the courage and 
determination of polar adventurers, mountain 

climbers and cave explorers, and the thrill and 
adrenaline associated with their achievements. 
This experience has been paramount to Rolex. 
The model is therefore not only built on the 
expert skills of the brand’s watchmakers but 
also supported by hundreds of hours of tests, 
which translate its reliability into numbers. 
Because when reliability approaches 100%, 
you can fully enjoy the adventure and be sure 
that you have a trustworthy companion. 

Naturally, this model is also the height of 
elegance, notably thanks to the remarkable 
Rolesor version, which combines 18 ct yellow 
gold and Oystersteel. The black dial is 
extremely aesthetic, as are the distinctive 3, 
6 and 9 numerals, which are a symbolic and 
dominant feature of the watch. They add an 
adventurous spirit, the presence of curiosity 
and a determination to live life to the fullest.

Discovering new territories, venturing beyond the imagination

10 200 €

Je samozrejmosťou, že aj tento model Rolexu 
potvrdzuje najvyššiu úroveň vkusu. Dôkazom je 
pozoruhodné Rolesor prevedenie, ktoré ponúka 
18-karátové žlté zlato a oceľ Oyestersteel. Čierny 
číselník je mimoriadne estetickým doplnkom, 
rovnako tak, ako zvýraznené čísla 3, 6 a 9, ktoré sú 
okrem symbolického významu aj dominantou 
hodiniek. Dodávajú im dobrodružného ducha, 
prítomnosť zvedavosti a odhodlania žiť život naplno.  

MAGAZÍN
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Rolex v spolupráci s významnými 
svetovými horolezcami opakovane 
podporil legendy o tom, že ľudský rod 
dokáže takmer všetko. Explorer II je 
v tomto ohľade najvhodnejším možným 
pomocníkom i priateľom, na ktorého 
sa dá za každých okolností spoľahnúť. 
V prostredí, kde je čas oveľa neúprosnejší, 
ako v bežných situáciách, v podmienkach, 
kde je na prežitie potrebné dokonalé 
plánovanie. Polárni bádatelia, speleológo-
via, vulkanológovia a iní dobrodruhovia 
majú len tú najlepšiu skúsenosť. Aj vďaka 
24-hodinovému displeju. 

Najvyššie hory sveta Himaláje sú výzvou 
pre mnohých dobrodruhov. Extrémne 
podmienky, neúprosná príroda, ktorá 
sa nechystá zľutovať nad nikým a ničím, 
miestami neznesiteľný chlad v každej 
jednej bunke tela. Himaláje sú výzva, 
nie však nedosiahnuteľná. 

Rok 2021 je z pohľadu Rolexu 
aj o novinkách, ktoré okamžite 
ohúrili svet tých, ktorí holdujú 
luxusnému osobnému štýlu. 
Rolex Oyster Perpetual Explorer II 
je toho jasným dôkazom.

Veľké výzvy sú na to, 
aby sa prekonávali, a život 
je na to, aby ste ho žili 

ROLEX EXPLORER II

Great challenges are made to be overcome and life is meant to be lived
To the Himalayas and beyond. And not 
without the latest generation Explorer II 
– a technical watch equipped with 
calibre 3285 and an updated design, 
noticeable mainly on the bracelet and 
case, which provides enhanced visual 
harmony and balance. In 2021, Rolex 
has unveiled new watches designed to 

make an impact among those with 
discerning personal style seeking 
impressive performance. The Rolex 
Oyster Perpetual Explorer II rises to the 
challenge. At the far corners of the 
globe, explorers are often faced with 
extreme conditions. The cold is 
relentless, the elements merciless. Yet 

these areas are not unattainable. Rolex, 
in collaboration with some of the 
world’s best mountaineers and 
explorers, has repeatedly proven that 
humans can achieve almost anything. 
In these situations, the Explorer II is the 
best possible tool, a companion that 
can be relied on in all circumstances. 

In the most hostile environments, where 
timing and perfect planning are essential 
for survival, polar researchers, 
speleologists, volcanologists and other 
explorers can place their full trust in this 
watch and its 24-hour display.

Na Himaláje a ešte ďalej. 
A celkom určite s Explorer II 
najnovšej generácie – technickými 
hodinkami vybavenými špičkovým 
kalibrom 3285 i novým prístupom 
k dizajnovému prevedeniu, ktoré 
si všimnete hlavne na náramku
a puzdre, čo sa prejavuje aj na 
samotnej harmónii a rovnováhe 
chronometra.

8 050 €
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ROLEX DATEJUST 36

Presuňte sa do vždy zeleného tropického 
pralesa, kde vás na každom kroku čaká 
nezabudnuteľné dobrodružstvo. 
Olivovo zelený číselník pútavého 
modelu Datejust 36 vás nasmeruje 
k dokonalému zážitku. Nahliadnite do 
sveta strhujúcej prírody, oddýchnite 
si v tieni k oblohe sa týčiacich paliem. 

Ako je pri Rolexe dobrým zvykom, aj na Oyster 
Perpetual Datejust 36 sa vzťahuje certifikácia, ktorá 
zaručuje, že každé hodinky po opustení dielne 
podstúpili sériu laboratórnych testov vykonaných 
touto švajčiarskou spoločnosťou. A to všetko kvôli 
zaručeniu najvyššej možnej kvality a dokonalým 
zážitkom, ktoré na vás s týmto modelom čakajú.

Novinky, ktoré Rolex sprístupnil pre rok 2021, 
sú kombináciou nevšedného dizajnového zážitku 
a najvyspelejšej hodinárskej technológie, ktorú 
zastupuje napríklad kaliber 3235. Je to patentovaný 
mechanizmus, ktorého hlavnými atribútmi sú 
presnosť, vynikajúci výkon, rezerva 70 hodín, 
odolnosť proti nárazom, otrasom i magnetickým 
poliam, pohodlie a spoľahlivosť. 

Imagine yourself in a tropical evergreen 
forest, where unforgettable adventure 
awaits you at every turn. The olive 
green dial of the eye-catching Datejust 
36 will take you there, evoking lush 
vegetation and the relaxing shade of 

palm trees. The new versions 
introduced by Rolex in 2021 are a blend 
of exceptional design and the most 
advanced watchmaking technology, 
represented, for example, by calibre 
3235. This movement o�ers outstanding 

performance in terms of precision, 
power reserve, resistance to shocks 
and magnetic fields, convenience and 
reliability. As with all Rolex watches, the 
Oyster Perpetual Datejust 36 is covered 
by the Superlative Chronometer 

certification, which testifies that each 
watch leaving the Rolex workshops has 
undergone a series of tests carried out 
by the brand. The result is a model that 
delivers the highest possible quality 
and a flawless experience on the wrist.

Exclusive dials with unique designs

Exkluzívne číselníky 
s unikátnym dizajnom

6 650 €

MAGAZÍN
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Kombinácia 18-karátového žltého alebo 
ružového zlata Everose a ocele Oystersteel 
je aj stretnutím ušľachtilosti a vzácnosti 
s atraktivitou a stabilitou. Pri spoločnosti 
Rolex je samozrejmosťou, že pri nových 
modeloch je použitá najmodernejšia 
technológia – kaliber 3235 je vrcholom 
súčasného hodinárskeho sveta.

The combination of 18 ct yellow or Everose 
gold and Oystersteel is a meeting of nobility 
and rarity, beauty and stability. At Rolex, it 

goes without saying that new models are 
equipped with state-of-the-art technology 
– calibre 3235 represents the pinnacle of 

watchmaking expertise. Put the Oyster 
Perpetual Datejust 36 on your wrist and let 
it take you to new horizons. A watch that 

symbolizes decades of watchmaking 
experience and exceptional craftsmanship 
from the world-famous Swiss brand.

Je to až príliš jednoduché. Nasaďte si Oyster 
Perpetual Datejust 36 na zápästie a okamžite 
sa dostanete do sveta, kde dobrodružstvo 
a zážitky sú jeho pevnou a pravidelnou 
súčasťou. To všetko je založené na desaťročiach 
hodinárskych skúseností a výnimočnej zručnosti 
majstrov, ktorí sa združujú pod svetoznámou 
švajčiarskou značkou. 

10 400 € 11 300 €

11 000 €
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Na ceste k absolútnemu
luxusu a kráse 

ROLEX LADY-DATEJUST 

Fráza „diamanty sú všade“, nikdy nezovšednie. Zárukou je unikátny 
prístup Rolexu, podmanivý lesk stoviek diamantov vybrúsených do 
briliantov, ktoré sa vynímajú na puzdre, obrube, náramku i číselníku, 
a rovnako tak elegantne a podmanivo pôsobiace 18-karátové žlté zlato 
i neobyčajne vkusné číslice s čiernou povrchovou úpravou. K tomu ešte 
treba priradiť funkčnú stránku chronometra, ktorú podporuje kráľ medzi 
kalibrami (2236), čo je medzi novinkami, ktoré hodinárski majstri ponúkli 
pre rok 2021, absolútna technologická špička.

Ak ste teda pripravená nazrieť do sveta absolútneho 
luxusu, Lady-Datejust je tu práve pre vás. 

To, že diamanty majú miesto v živote každej cieľavedomej 
dámy, je fakt. Rovnako, ako precízny prístup Rolexu 
s využitím množstva inovácií a najmodernejších 
technológií. Predstavujeme unikátny model Lady-Datejust, 
ktorý svoju výnimočnosť prenesie práve na vás. 

Diamonds have an undeniable place in 
the life of every ambitious woman. As 
does Rolex's meticulous approach using 
a number of innovations and state-of-
the-art technologies. We present the 

exquisite Lady-Datejust model, which will 
transfer its uniqueness to you. Diamonds 
fully cover this breathtaking timepiece. 
Hundreds of brilliant-cut diamonds set 
into the case, bezel, bracelet and dial 

sparkle with captivating shine alongside 
graceful 18 ct yellow gold and elegant 
Roman numerals with a black finish. The 
chronometer’s functional features are 
supported by the outstanding calibre 

2236, at the cutting edge of technology. If 
you are looking for a piece of pure luxury, 
the Lady-Datejust is meant for you.

The path to pure luxury and beauty

cena na vyžiadanie

MAGAZÍN

8



Doprajte si život, v ktorom budete neustále v strede 
pozornosti, v ktorom rozžiarite svoje okolie. Kolekcia 
Datejust od renomovaných švajčiarskych majstrov z Rolexu 
je plná nápadov, vkusu a zážitkovosti. V Datejust 31 máte po 
ruke ideálneho partnera, ktorý vás podrží v každej situácii. 
Prvotriedne prevedenie, najnovšia technológia a dôraz na 
spoľahlivosť a bezpečnosť. Netreba dvakrát váhať. 

ROLEX DATEJUST 31

Live a life in which you will always be the 
focus of attention, where you will light up 
your surroundings. Rolex’s Datejust range 

showcases renowned Swiss craftsmanship 
and exudes creativity and elegance. The 
Datejust 31 is the ideal partner for any 

situation, combining first-class design, 
the latest technology and an emphasis 
on reliability. Excellence guaranteed. 

31 200 €9 400 €12 200 €

40 650 €17 350 €9 700 €
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Bystrý pohľad na vizáž 
Julie Roberts venovala 
popredná hollywoodska 
štylistka Elizabeth Stewart.

Julia Robers, ako súčasná ikona a renomovaná herečka s najkrajším a najslávnejším úsmevom 
na svete, priblíži všetko, čo Chopard predstavuje – pútavý aj rozmanitý pohyb tancujúcich 
diamantov, nápaditosť prevedenia, výnimočný vzhľad, uvoľnenie vzrušenia a pozitívnych 
emócií, i tvorbu osobitého štýlu, ktorý z každej dámy spraví stredobod pozornosti. V kolekciách 
Happy Sport a Happy Diamonds sa skrýva všetko, čo dáma potrebuje, aby sa naplno prejavila. 

Záhadná a zároveň otvorená celému svetu. Extravagantná a na opačnej 
strane ponorená do vlastného sveta. Výstredná aj striedma, emotívna 
aj pokojná. Milujúca, vášnivá, a rovnako tak vysoko racionálna a rozumná. 
Julia Roberts, ako tvár aktuálnej kampane Chopardu, žiari ako diamant.

CHOPARD HAPPY SPORT

ŠŤASTIE
JE RYTMUS 
VAŠICH 
EMÓCIÍ

MAGAZÍN
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JE RYTMUS 
VAŠICH 
EMÓCIÍ
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Pozrite si dychberúce video 
Happy Diamonds s Juliou Roberts.

Happiness is the rhythm of your emotions
Mysterious and at the same time open 
to the whole world. Extravagant and on 
the other hand immersed in her own 
world. Eccentric and sober, emotional 
and calm. Loving, passionate, as well 
as highly rational and sensible. Julia 
Roberts shines like a diamond as the 
face of Chopard's current campaign.
Julia Roberts, as a contemporary icon 
and well-known actress with the most 
beautiful and famous smile in the 
world, shows everything that Chopard 
represents - the eye-catching and 

diverse movement of dancing 
diamonds, striking design, exceptional 
appearance, release of excitement and 
positive emotions, and creating a 
special style thanks to which each lady 
will become the centre of attention. 
The Happy Sport and Happy 
Diamonds collections brings 
everything a lady needs to fully 
express herself. Julia Roberts has 
starred in films made by the greatest 
directors and has built a top 
Hollywood career. More importantly, 

she embodied the era and shaped 
authentic contemporary mythologies - 
a trademark of all those who have left 
a lasting mark on the history of 
cinema. The paths of Chopard and 
Julia Roberts were destined to cross.
Spectacular magnetism, freedom worn 
like a talisman and the unextinguisha-
ble Joie de Vivre. These are the main 
characters captured by the brilliant film 
director Xavier Dolan in the video 
accompanying the worldwide Pure 
Happiness campaign. This extremely 

talented professional has captured 
Julia Roberts in a fireworks of 
dynamics like a jeweller producing a 
work of art. The young filmmaker, 
whose name appears regularly on the 
list of winners of the Cannes Film 
Festival, is the campaign director. His 
vision and the intensity with which he 
captures and expresses the strength of 
emotions of his characters allow him 
to portray the Happy Sport watch with 
an unprecedented free-spirited 
approach. Xavier Dolan's camera, 

Julia Roberts hrala hlavné úlohy vo 
filmoch nakrútených najväčšími režisérmi 
a vybudovala si špičkovú hollywoodsku 
kariéru. A čo je ešte dôležitejšie, stelesnila 
éru a formovala autentické súčasné 
mytológie – ochrannú známku všetkých 
tých, ktorí zanechali trvalú stopu 
v dejinách kinematografie. Chopard 
a Julia Roberts boli úplne predurčení 
na to, aby sa ich cesty skrížili.

Okázalý magnetizmus, sloboda nosená ako talizman a neuhasiteľná 
Joie de Vivre. To sú hlavné charaktery, ktoré zachytil brilantný 
filmový režisér Xavier Dolan vo videu, ktoré sprevádza celosvetovú 
kampaň Pure Happiness. Tento nesmierne talentovaný profesionál, 
podobne ako klenotník vyrábajúci umelecké dielo, zachytil Juliu 
Roberts v ohňostroji dynamiky. 

Sériu obrázkov v tejto kampani Happy Diamonds pripravila 
Shayne Laverdière pod umeleckým vedením Xaviera Dolana.

Mladý filmár, ktorého meno sa už pravidelne objavuje na zozname víťazov filmového 
festivalu v Cannes, pôsobí ako režisér kampane. Jeho vízie a intenzita, s akou zachytáva 
a vyjadruje silu emócií svojich postáv, mu umožňujú vykresliť hodinky Happy Sport 
s nebývalým slobodomyseľným prístupom. Kamera Xaviera Dolana, priama, živá a ničím 
nerušená, zachytáva vitalitu pochádzajúcu z ohnivého stretnutia Julie Roberts a Happy Sport. 

MAGAZÍN
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Chopard zhmotňuje kategóriu krásy do zážitku, ktorý sa vás chytí a nepustí. 
Razom sa dostanete do sveta vycibreného vkusu, absolútneho šperkárske-
ho majstrovstva i sveta, kde sa budete cítiť bezpečne a sama sebou. 
Chopard zároveň upriamuje pozornosť na to, čo ho robí výnimočným – 
originalitu, najvyššiu kvalitu a dôraz na spokojnosť zákazníka. 

Prostredníctvom jediného plynulého pohybu diamanty 
rozžiaria okolie a sprostredkujú chytľavý tok Joie de Vivre: 
taká je misia tanca diamantov. Julia Roberts zapojená do 
divokého pas de deux so svojimi tancujúcimi diamantmi 
zosobňuje hravý a povzbudzujúci elixír radosti, v ktorom 
sloboda, svetlo a elektrizujúca sila súperia o priazeň 
očarujúceho úsmevu. Šialene inšpirujúca energia. 

Od Happy Diamonds až po pohľady pozorovateľov sa 
rozsvieti celý svet a ožije ladným gestom, ktoré je zároveň 
intímne a mocné. Chopard dôsledne vyberal choreografiu, 
hudbu, fotografiu a styling, aby umožnil tomuto rozhodu-
júcemu stretnutiu nasadiť svoju neodolateľnú energiu.

direct, lively and undisturbed, captures 
the vitality coming from the fiery 
encounter between Julia Roberts and 
Happy Sport. 
Chopard embodies the beauty 
category into an experience that will 
captivate you and not let you go. 
Immediately you will enter a world of 
refined taste, absolute jewellery 
mastery and a world where you will 
feel safe and yourself. At the same 
time, Chopard draws attention to what 

makes it exceptional - originality, the 
highest quality and emphasis on 
customer satisfaction. 
With a single smooth movement, the 
diamonds light up the whole 
surrounding environment and mediate 
the catchy flow of Joie de Vivre: this is 
the mission of dancing diamonds. 
Engaged in a wild pas de deux with her 
dancing diamonds, Julia Roberts 
embodies a playful and invigorating 
elixir of joy in which freedom, light and 

electrifying power compete for the 
favour of a charming smile. Insanely 
inspiring energy. From Happy 
Diamonds to the eyes of the observers, 
the whole world lights up and comes 
to life with a graceful gesture that is 
both intimate and powerful. Chopard 
has carefully chosen choreography, 
music, photography and styling to 
enable this crucial encounter to 
develop its irresistible energy.
The rhythm is electric, sensual and 

makes you get up and dance on the 
table. Because diamonds are happy 
when they are free. So dance with 
them, laugh with them, live with them!

The series of images in this Happy 
Diamonds campaign was prepared by 
Shayne Laverdière under the artistic 
direction of Xavier Dolan.
Julia Roberts was given a clever look 
by the leading Hollywood stylist 
Elizabeth Stewart.

Rytmus je elektrizujúci, zmyselný 
a núti vás vstať a tancovať na stole. 
Lebo diamanty sú šťastné, keď sú voľné. 
Tak tancujte s nimi, smejte sa s nim, žite s nimi!

13

CHOPARD



Nové 
farby,
ktoré 
chutia!

Finálna úprava Gelé sa dosahuje nanášaním saténového lesku na povrch 
jemne tvarovaných plôch drahokamov, ktoré vytvárajú nielen lákavý matný 
efekt, ale zintenzívňujú aj farbu drahokamu. Napriek zjavnej jednoduchosti je 
Nudo Gelé zložené z dvojitých alebo dokonca trojitých vrstiev rôznych 
kameňov, pričom všetky vrstvy sú plynulo spojené a vytvárajú farby nad 
rámec palety prírody. Vrstva chryzoprazu pod citrínom dodáva živosť
a intenzitu farbe prsteňov aj náušníc. Rovnako jemné vrstvy tyrkysu a perlete 
dodávajú nebesky modrému topásu trblietavú a živú nuansu, zatiaľ čo 
dokonale priehľadný biely topás je vylepšený krémovým leskom perlete.

Gelé prichádza na prahu tohtoročného leta, pretože Pomellato si vybralo 
svoje najobľúbenejšie farby Nudo, aby vyvolalo pocit ochladenia sa počas 
horúcich dní. Prstene, náušnice a náhrdelníky Nudo Gelé evokujú lákavé 
sorbety v odtieňoch tlmiacich smäd. Táto pastelová paleta odtieňov vytvorí 
perfektné letné trio – vzrušujúci doplnok k existujúcim kolekciám. Nudo Gelé 
ponúka tiež očarujúce zladené náušnice a náhrdelník.

POMELLATO
NUDO GELÉ
Pomellato teraz uvádza ešte lákavejší 
farebný drahokam s matným 
povrchom. V rámci svojej snahy 
odhaliť čo najpútavejšie farby, 
osviežuje ikonickú kolekciu Nudo 
novými odtieňmi drahokamov 
vytvorenými technikou, ktorá je pre 
kolekciu úplne nová. Nudo Gelé vás 
osvieži tromi farebnými odtieňmi. 

New tasteful colours!
Pomellato has introduced an even more 
attractive coloured gemstone with a matte 
finish. As part of their e�ort to reveal the 
most eye-catching colours, they have 
refreshed the iconic Nudo collection with 
new shades of gemstones created by a 
technique that is completely new to the 
collection. Nudo Gelé with its three colour 
shades will make you feel fresh. The final 
finish of Gelé is achieved by applying a 
satin gloss to the surface of finely shaped 

surfaces of gemstones, which not only 
create an attractive matte e�ect, but also 
intensify the colour of the gemstone. 
Despite its obvious simplicity, Nudo Gelé 
is composed of double or even triple 
layers of di�erent stones, all layers 
seamlessly connected and creating 
colours beyond the nature palette.
A layer of chrysoprase under citrine adds 
vividness and intensity to the colour of 
rings and earrings. Similarly, fine layers of 

turquoise and mother-of-pearl give 
shimmering and vivid nuances to the 
sky-blue topaz, while the perfectly 
transparent white topaz is enhanced by 
the creamy shine of the mother-of-pearl.
Gelé comes on the threshold of this 
summer, as Pomellato has chosen its 
favourite colours, Nudo, to evoke a feeling 
of coolness on hot days. Nudo Gelé rings, 
earrings and necklaces evoke tempting 
sorbets in shades satisfying thirst. This 

pastel palette of shades will create the 
perfect summer trio - an exciting addition 
to the existing collections. Nudo Gelé also 
o�ers charming matching earrings and a 
necklace. Every piece of jewellery in the 
Pomellato home studio has been 
carefully made by highly qualified 
craftsmen from 100% responsibly 
purchased gold, as Italian jewellers have 
committed themselves to an ecological 
and sustainable future.

Každý šperk v domácom ateliéri Pomellato starostlivo 
vyrobili vysoko kvalifikovaní remeselníci zo 100 % 
zodpovedne zakúpeného zlata, keďže aj talianski klenotníci 
sa zaväzujú k ekologickej a udržateľnej budúcnosti.

2 800 €

3 000 €

2 800 €

2 500 €

3 500 €

MAGAZÍN
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Dizajn drahokamov je chránený autorskými 
právami spoločnosti a aby bola kolekcia Nudo 
dokonalá, môžete si vyberať a vrstviť rôzne 
farebné odtiene a veľkosti. Nudo žena je totiž 
slobodná, keď je sama sebou – nápadná, silná, 
nekonvenčná a plná farieb.

For 2021, Pomellato has created new 
Nudo jewels with amethyst, prasiolite 
and white topaz. Thanks to the most 
iconic design, these jewels can be 

distinguished immediately, as they do 
not lack "nude" gemstones in charming 
rainbow colours. The design of the 
gemstones is protected by the 

company's copyrights, and to make the 
Nudo collection perfect, you can 
choose and layer di�erent colour 
shades and sizes. The Nudo woman is 

free when she is herself - exceptional, 
strong, unconventional and full of 
colours.

Celebration of female uniqueness

Oslava
ženskej 
unikátnosti

POMELLATO
NUDO CELEBRATION

Pre rok 2021 vyrába Pomellato nové skvosty 
Nudo s ametystom, prasiolitom a bielym 
topásom. Vďaka najikonickejšiemu dizajnu 
sú tieto šperky okamžite rozpoznateľné, 
keďže na nich nechýbajú „nahé“ drahokamy 
v očarujúcich dúhových farbách.

11 050 €

8 550 €

3 550 €

3 550 €

3 550 €

4 550 €

4 550 €

4 550 €
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Taliansky dizajn, 
svetový efekt

POMELLATO BRERA

Pomellato oslavuje svoj osobitý Maison štýl 
pozoruhodnými novými klenotmi Brera 
vyrobenými pre elegantnú chic ženu. Nové 
výtvory Brera, obohatené o taliansky vkus 
a majstrovské remeselné umenie, zahŕňajú 
náušnicu na ucho, visiace náušnice a prstene 
siahajúce cez viaceré prsty. S absolútne 
viditeľným rozlíšením sú šperky Brera 
vyrobené pre ženu, ktorá sa odváži začať 
rozhovor v odvážnom talianskom štýle.
Vďaka svojmu jedinečnému postaveniu Brera vnáša do sveta 
jemných šperkov mladistvú auru. V dramatických dizajnoch, 
ktoré Maison nikdy predtým neurobil, Brera definuje kreativitu 
Pomellata. Žena Brera prijíma tento svieži prístup, pretože jej 
nové klenoty budú súčasné a elegantné zároveň.

Pomellato celebrates its distinctive Maison 
style with the remarkable new Brera 
jewellery made for elegant and chic 
women. Enriched with Italian style and 
master craftsmanship, Brera's new creations 
include an earring, dangling earrings and 
rings for multiple fingers. The absolutely 
distinctive Brera jewellery is made for a 
woman who dares to start a conversation 
in a bold Italian style. Thanks to its unique 
position, Brera brings a youthful aura into 
the world of fine jewellery. With its dramatic 
designs, which have never been done by 
Maison before, Brera defines the creativity 
of Pomellato. The Brera woman accepts 
this fresh approach as her new jewellery 
will be contemporary and elegant at the 
same time.

Italian design, world e�ect

3 000 €

3 800 €

6 500 €

Žena Iconica je bezstarostne sebavedomá 
a výrazná. So zmyselnými tvarmi klenotov Iconica 
zovšeobecňuje krásu a tradíciu Milána. Oceňuje 
autenticitu dizajnérskeho kúsku, pretože sama je 
skutočným originálom. Iconica, pomenovaná 
podľa ikon, je skutočne ikonou štýlu. 
Pomellato uvádza nové dizajnérske skvosty z bieleho zlata 
a niekoľko nových bestsellerov z ružového zlata osadených 
charakteristickými tvarmi diamantov alebo drahokamov. Kolekcia 
Iconica si vás získa svojím odvážnym osobitým dizajnom, ktorý 
bol vytvorený ako pocta bohatej zlatníckej tradícii spoločnosti. 
Každá Iconica je prezentáciou majstrovského klenotníckeho 
umenia pre milovníčku šperkov. 

Žena roku 2021 
bude nápadná
a odvážna!

POMELLATO ICONICA

The woman of 2021 will be outstanding and courageous!
The Iconica woman is carefree, 
confident and outstanding. With the 
sensual shapes of jewels, Iconica 
generalizes the beauty and tradition of 
Milan. It appreciates the authenticity of a 
designer piece, as she is original herself. 

Iconica, named after icons, is a true icon 
of style. Pomellato has introduced new 
designer pieces made of white gold and 
several new best-sellers made of rose 
gold set with diamonds or gems of 
characteristic shapes. The Iconica 

collection will captivate you with its bold, 
distinctive design, which was created as 
a tribute to the company's rich goldsmith 
tradition. Each Iconica is a presentation 
of masterpiece jewellery for a real 
jewellery fan. 

od 4 900 €

12 000 €

15 000 €

od 5 600 €

od 4 800 €

od 4 000 €

2 100 €

MAGAZÍN
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Žena Iconica je bezstarostne sebavedomá 
a výrazná. So zmyselnými tvarmi klenotov Iconica 
zovšeobecňuje krásu a tradíciu Milána. Oceňuje 
autenticitu dizajnérskeho kúsku, pretože sama je 
skutočným originálom. Iconica, pomenovaná 
podľa ikon, je skutočne ikonou štýlu. 
Pomellato uvádza nové dizajnérske skvosty z bieleho zlata 
a niekoľko nových bestsellerov z ružového zlata osadených 
charakteristickými tvarmi diamantov alebo drahokamov. Kolekcia 
Iconica si vás získa svojím odvážnym osobitým dizajnom, ktorý 
bol vytvorený ako pocta bohatej zlatníckej tradícii spoločnosti. 
Každá Iconica je prezentáciou majstrovského klenotníckeho 
umenia pre milovníčku šperkov. 

Žena roku 2021 
bude nápadná
a odvážna!

POMELLATO ICONICA

The woman of 2021 will be outstanding and courageous!
The Iconica woman is carefree, 
confident and outstanding. With the 
sensual shapes of jewels, Iconica 
generalizes the beauty and tradition of 
Milan. It appreciates the authenticity of a 
designer piece, as she is original herself. 

Iconica, named after icons, is a true icon 
of style. Pomellato has introduced new 
designer pieces made of white gold and 
several new best-sellers made of rose 
gold set with diamonds or gems of 
characteristic shapes. The Iconica 

collection will captivate you with its bold, 
distinctive design, which was created as 
a tribute to the company's rich goldsmith 
tradition. Each Iconica is a presentation 
of masterpiece jewellery for a real 
jewellery fan. 

od 4 900 €

12 000 €

15 000 €

od 5 600 €

od 4 800 €

od 4 000 €

2 100 €
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Naďalej si zachovávajú dizajnové 
prvky línie Black Bay, najmä 
charakteristické ručičky typu 
„Snowflake“, ako aj spoľahlivosť 
a dlhoročné spojenie 
s potápačskými hodinkami 
Tudor. A tak si elegantný 
a funkčný model užijete 
počas večera s priateľmi 
i v adrenalínovom prostredí. 
Jednoducho povedané, 
esteticky až do dokonalosti 
posunuté modely sú pre tých, 
ktorí sa neboja vystúpiť zo svojej 
komfortnej zóny a vychutnať si život 
so všetkým, čo prináša. 

V roku 2021 Tudor predstavuje pri modeloch 
Black Bay 32, 36 a 41 nový saténový strieborný 
číselník s dizajnom slnečných lúčov, ktorý je 
vyrobený tými najskúsenejšími odborníkmi 
v tejto oblasti aplikáciou hodinových markerov 
a ručičiek s použitím švajčiarskeho fosforesku-
júceho materiálu Super-LumiNova®.
Tudor Black Bay ukazuje, že v jednoduchosti je nielen krása, 
ale aj vkus, štýl, odhodlanie a zážitok. Modely 32, 36 a 41 
určené pre mužov aj ženy ponúkajú slávnu estetiku 
Black Bay v multifunkčných a cenovo dostupných hodinkách.

TUDOR BLACK BAY 32/36/41

NEZLOMNÁ
VÔĽA ÍSŤ 
ĎALEJ

Unshakable will to move on
In 2021, the Tudor has introduced a 
new satin silver dial with a sunbeam 
design for Black Bay 32, 36 and 41, 
made by the most experienced experts 
in the field by applying clock markers 
and hands using the Swiss phospho-
rescent material Super-LumiNova®.

Tudor Black Bay shows that there is 
not only beauty, but also taste, style, 
determination and experience in 
simplicity. The 32, 36 and 41 models, 
designed for both men and women, 
o¨er the famous Black Bay aesthetics 
in a multifunctional and a¨ordable 

watch. They retain the design elements 
of the Black Bay line, in particular the 
characteristic "Snowflake" type hands, 
as well as the reliability and long-term 
connection with the Tudor diving 
watch. Thus, you can enjoy the elegant 
and functional model during dinner 

with your friends as well as in an 
adrenaline-fueled environment. Simply 
put, aesthetically perfect models are 
intended for those who are not afraid 
to step out of their comfort zone and 
enjoy life as it comes. 

2 670 € 2 470 € 2 560 €

MAGAZÍN

18



If you want to overcome yourself and 
move your limits one step further, you 
mustn't be afraid. The Tudor 1926 
watch is a symbol of courage, refined 
taste and reliability. They not only 

meet, but significantly exceed the set 
standards. The 1926 model commem-
orates the year of founding the Tudor 
company, which has been a synonym 
for courage from the very beginning. 

Furthermore, it has patiently and 
sturdily adhered to its original vision, 
on the basis of which it strives to o�er 
unique, impressive and distinctively 
attractive watches meeting the highest 

possible demands. Especially with the 
new models launched for 2021 the 
emphasis is laid on taste and the 
overall purity of the design. 

Základom je nebáť sa, prekonať sám seba 
a posunúť svoje limity zasa o krok ďalej. Hodinky 
Tudor 1926 sú nositeľom odvahy, vycibreného 
vkusu a spoľahlivosti. Nastavené štandardy nielen 
napĺňajú, ale aj výrazne prekračujú. 

Model 1926 pripomína rok vzniku spoločnosti Tudor, ktorá 
sa od prvého momentu stala synonymom odvahy. Navyše sa 
trpezlivo a vytrvalo drží pôvodnej vízie, na základe ktorej 
sa potom snaží ponúkať jedinečné, impozantné a dizajnovo 
výrazne pútavé hodinky, ktoré spĺňajú najvyššie možné nároky. 
Práve pri nových modeloch, ktoré boli na trh uvedené pre rok 
2021, sa kladie dôraz na vkus a celkovú čistotu dizajnu. 

TUDOR 1926 

ZAČÍNA SA 
DOBRODRUŽNÁ
JAZDA. 
PRIPÚTAJTE
SA, PROSÍM!

An Adventurous Ride Begins. Fasten your seatbelts, please!

1 970 € 1 730 € 1 780 €
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Tudor predstavuje novú verziu 
svojho populárneho modelu 
Black Bay Fifty-Eight, ktorá vás 
okamžite dostane. 18-karátové 
žlté zlato je nosným prvkom 
Diveru, ktorý ulahodí každému 
dobrodruhovi. Ako je dobrým 
zvykom, disponuje najvyššou 
funkčnosťou, stabilitou, 
odolnosťou, kvalitou, najvyššími 
štandardami povrchovej úpravy 
a dizajnovým prevedením. 

The legendary "Fifty-Eight" is taking the floor

LEGENDÁRNA 
„PÄŤDESIATOSMIČKA“ 
SA HLÁSI O SLOVO

Model Fifty-Eight je v istom zmysle aj návratom do roku 
1958, keď vznikol prvý Diver s vodotesnosťou do 200 
metrov. Aj preto sa môžeme stretnúť s označením 
historický model. Lenže v tom najlepšom význame, 
veď je zároveň aj odzrkadlením mnohoročných skúseností, 
ktoré sa kladením najvyšších nárokov na finálny model stali 
alfou a omegou hodinárskej spoločnosti. 

S „päťdesiatosmičkou“ si príde na svoje každý milovník 
potápania i adrenalínu ako takého. Nový kaliber 
s označením MT5400 je zárukou vysokej technickej 
úrovne, vo finále je ale Fifty-Eight zmesou tradičnej estetiky 
a moderného hodinárstva.

Tudor presents a new version of its popular 
Black Bay Fifty-Eight model, which will 
enchant you immediately. 18-carat yellow 
gold is the main element of the Diver, 
which will satisfy every adventurer. As 
usually, it is characterised by the highest 

functionality, stability, durability, quality, the 
highest standards of surface finish and 
design. The Fifty-Eight model is, to a 
certain extent, a return to 1958, when the 
first Diver with a water resistance of up to 
200 meters was created. That is why it is 

sometimes referred to as a historical 
model. But it is also a reflection of many 
years of experience, which, by placing the 
highest demands on the final model, have 
become the alpha and omega of the watch 
company. With the "fifty-eight", every lover 

of diving and adrenaline will come to 
their own. The new MT5400 caliber is 
a guarantee of a high technical level, 
but in the final, the Fifty-Eight is a mixture 
of traditional aesthetics and modern 
watchmaking.

TUDOR 
BLACK BAY 
FIFTY-EIGHT

15 750 €

MAGAZÍN
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Pasquale Bruni
Petit Joli,
1 350 €

Chopard 
Happy Hearts, 
2 380 €

Chopard
Happy Sport 36 mm,
9 940 €

Breitling
Chronomat Automatic 36,
4 400 €

Pasquale Bruni
Bon Ton,
3 900 €

Pomellato Nudo Classic,
4 550 € 

Pomellato Chimera, 
pôvodná cena 8 530 €, 
špeciálna cena 6 397 €

Pomellato 
Nudo Maxi,
2 950 €

Pomellato 
Nudo Classic, 
2 300 €

Sheron
by Alberti,
1 535 €

Tmavozelená, výrazná zelená, 
olivovozelená alebo jabĺčkovo zelená. 
Nech sa rozhodnete pre ktorúkoľvek, 
budete „in“ v trende tohtoročnej 
sezóny. Zelená je nová čierna. 
Je symbolom prírody, pohody 
a optimizmu. Hodí sa k bežnému 
pracovnému dňu aj večerným 
dramatickým koktailom, no 
zabudujete s ňou aj pri vašich 
športových dobrodružstvách. 
Máte zelenú, tak choďte do toho!

MAGAZÍN
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Dark green, intense green, olive green 
or apple green. Whichever you choose, 
you will be on this season's trend. Green 
is the new black. It is a symbol of 
nature, well-being and optimism. You 
can wear it on a normal working day 
or for a dramatic evening cocktail, but 
you will score points with it during your 
sports adventures as well. The tra�c 
lights have turned green, so go for it!

Pasquale Bruni
Petit Joli, 
1 150 €

Chopard 
Happy Diamonds Icons 26 mm, 

14 900 € 

Breitling B01 Bentley 42, 
7 950 €

Ulysse Nardin 
Marine Torpilleur 
Military Edition, 
7 900 €

Omega Seamaster
Aqua Terra 150 m
Co-Axial Master
Chronometer 41 mm,
5 580 €

Omega 
Sailing, 
280 €

Chopard Mille Miglia,
274 €

ZNAČKA
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ULYSSE NARDIN
DIVER X SKELETON
Zachovanie športovej príťažlivosti a radikálny krok k transparentnosti predstavuje výbušné 
spojenie medzi športovým dizajnom modelu Diver a technickou zdatnosťou modelu 
Executive Skeleton. Je to zápas, ktorý bol napísaný vo hviezdach. Diver X Skeleton je 
exkluzívna edícia hodiniek na potápanie, očíslovaná a limitovaná na 175 kusov. 

Spojenia Ulysse Nardin s morom 
sú také hlboké ako oceán 
samotný. Švajčiarsky dom je 
priekopníkom v hodinárskych 
inováciách od roku 1846, keď si 
značka upevnila reputáciu 
bezkonkurenčne presných 
námorných chronometrov 
a vyrábala robustné navigačné 
prístroje, ktoré umožňovali 
námorníkom vypočítať 
zemepisnú dĺžku na mori.

S príchodom Diver X 
Skeleton Ulysse Nardin 
opätovne potvrdzuje svoj 
štatút hodinára, ktorý má 
vládnuť na oceánoch. 
Na oslavu svojich 175. 
narodenín posúva dizajn 
svojho Diver X ešte ďalej 
tým, že sa zbavuje číselníka 
a odhaľuje jeho kostru.

Puzdro so saténovo leštenými 
nožičkami je potiahnuté modrou 
vrstvou PVD a vodotesné do 200 
metrov. Oranžové detaily dodávajú 
žiarivosť a zdôrazňujú športový 
pôvod modelu. Diver X Skeleton sa 
dodáva na kaučukovom remienku 
v oranžovej alebo oceánskej 
modrej farbe s prvkom zdobeným 
oranžovou kotvou Ulysse Nardin.

Tím inžinierov úplne prepracoval 
manufaktúrny kaliber UN 371, ktorý
 je viditeľný cez 44-mm puzdro. 
Pôvodne navrhnutý pre kolekciu 
Executive Skeleton bol vylepšený 
pridaním oscilačného závažia v tvare 
ikonického X od Ulysse Nardin. 
K dispozícii je tiež barelový kryt 
s modrým Carbonium® umiestnený 
na pozícii 12-tej hodiny, ktorý je 
rovnako ako luneta, hodinové, 
minútové a sekundové ručičky 
potiahnutý Superluminovou.

19 300 €

19 300 €

Maintaining sporty attractiveness and a 
radical step towards transparency is the 
explosive link between the sporty design 
of the Diver and the technical fitness of 
the Executive Skeleton model. It's a match 
that was written in the stars. Diver X 
Skeleton is an exclusive edition of dive 
watches, numbered and limited to 175 
pieces. Ulysse Nardin's connections with 
the sea are as deep as the ocean itself. 
The Swiss company has been a pioneer 

in watchmaking innovations since 1846, 
when the brand established its reputation 
for marine chronometers with matchless 
accuracy and manufactured robust 
navigation devices that allowed sailors to 
calculate longitude at sea. Now, with the 
arrival of Diver X Skeleton, Ulysse Nardin 
rea¨rms its status as a watchmaker 
striving to rule the oceans. To celebrate its 
175th birthday, it has taken the design of 
its Diver X even further by getting rid of 

the dial and revealing its skeleton.
The team of engineers completely 
redesigned the manufactory caliber UN 
371, which is visible through the 44-mm 
case. Originally designed for the Executive 
Skeleton collection, it has been enhanced 
by adding an iconic X-shaped oscillating 
weight from Ulysse Nardin. It also 
features a barrel cover with blue 
Carbonium® located in the 12th hour 
position, which, like the lunette, the hour, 

minute and second hands, is coated with 
Superlumine. The case with satin 
polished legs is coated with a blue layer 
of PVD and waterproof up to 200 meters. 
Orange details add radiance and 
emphasize the sporty origin of the model. 
Diver X Skeleton comes on an orange or 
ocean blue rubber strap with an element 
decorated with the orange Ulysse Nardin 
anchor.

MAGAZÍN
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On a ona, divoké more, rušné 
veľkomestá. Čo majú spoločné? 
Veľké emócie! Hodinky Ulysse 
Nardin Diver sú tie najvzácnejšie 
z podvodných predátorov a zároveň 
tie najvšestrannejšie z mestského 
života. Vyzerajú rovnako dobre 
vo vlnách ako v uliciach mesta.

Nadšenci potápania ocenia všetky klasické 
potápačské prvky ako Superluminova, otočnú lunetu 
či technológiu kremíka. Milovníci akčného životného 
štýlu určite neprehliadnu unikátny moderný vzhľad 
a precízne detaily. Nabehnite na novú vlnu! Pretože 
odvážny dizajn a funkčná elegancia hrajú prím.

He and she, the wild sea, bustling cities. 
What do they have in common? Great 
emotions! Ulysse Nardin Diver watches 
are the most precious underwater 

predators and at the same time the most 
versatile elements of city life. They look 
just as good in the waves as in the city 
streets. Diving enthusiasts will appreciate 

all the classic diving elements such as 
Superluminova, rotating lunette or silicon 
technology. Fans of active lifestyle will 
certainly note the unique modern look 

and precise details. Get on a new wave! 
Because bold design and functional 
elegance play an important role.

MORSKÍ PREDÁTORI 
AJ MESTSKÍ
DOBRODRUHOVIA

ULYSSE NARDIN DIVER COLLECTION

Ulysse Nardin 
Lady Diver 39 mm, 
7 900 €

Ulysse Nardin 
Diver Chronometer, 
6 500 €

Ulysse Nardin 
Diver Chronometer,
6 500 €

Ulysse Nardin 
Lady Diver, 
8 800 €

Ulysse Nardin
Diver Chronometer 44 mm, 
12 000 €

Sea predators as well as urban adventurers
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Čo viac symbolizuje dovolenku, 
oddych, pohodu, leto aj v zime, 
únik z reality, odmenu za náročné 
pracovné dni, reset myšlienok 
i potešenie duše, ak nie šum mora? 

Odmeňte sa, doprajte si, vychutnajte si. 
A pribaľte si so sebou „top hot“ modely, 
ktoré hodinárske aj šperkárske značky vytvárajú 
a uvádzajú na trh s ohľadom na všetky vaše 
potreby, farebné prevedenie a štýl.

Pomellato 
Orsetto, 
1 700 €

Omega Seamaster Planet Ocean 600M
Co-Axial Master Chronometer

Chronograph 45.5 mm,
8 110 €

Breitling 
Superocean 
Automatic 36, 
3 950 €

MAGAZÍN
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What symbolises holiday, relaxation, 
well-being, summer, escape from reality, 
reward for hard working days, resetting 
the mind and pleasure of the soul more 
than the sound of the sea? Reward 

yourself, treat yourself, enjoy. And take 
the "top hot" models with you that have 
been created and marketed by watch 
and jewellery brands with regard to all 
your needs, colour design and style.

Sea lagoon

Breitling 
Superocean Automatic 42, 
3 800 €

Breitling 
Superocean Automatic 42, 
3 950 €

Breitling 
Superocean Heritage B01 
Chronograph 44, 
7 300 €

Pomellato 
M’ama non m’ama, 
1 900 €

Pomellato 
Nudo Classic, 
4 750 €

Pomellato 
Nudo Petit, 
4 000 €

Pomellato 
Nudo Maxi, 
6 200 €
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Last chance to buy sea treasures at unique 
prices. Schoe�el has announced the end of 
its production and all lovers of pearl cords, 

rings, bracelets and necklaces with sea 
gems are mourning the loss of this unique 
brand. But do not grieve! Sheron has 

stocked up with many beautiful (last) pieces 
of pearl jewellery that will never cease to 
dazzle with their stunning white, pearl, pink 

or Tahitian colours. Come and choose your 
unique pearl gem in the Sheron store on 
Panská 2 in Bratislava.

Last chance

LAST
CHANCE

SCHOEFFEL

Posledná šanca kúpiť si poklady mora za unikátne 
ceny. Spoločnosť Schoe�el ohlásila ukončenie svojej 
výroby, a tak všetci milovníci perlových šnúr, prsteňov, 
náramkov a náhrdelníkov s morskými drahokamami 
oplakávajú stratu tejto jedinečnej značky. 

pôvodne 9 610 €,
teraz 7 207 €

špeciálne ceny 
náhrdelníkov 
od 460 €

Vy však nesmúťte! Sheron sa 
zásobil mnohými nádhernými 
(poslednými) kusmi perlových 
šperkov, ktoré nikdy neprestanú 
oslňovať svojou úchvatnou 
bielou, perleťovou, ružovou 
alebo tahitskou farbou. 

Príďte si vybrať svoj 
jedinečný perlový skvost 
do predajne Sheron na 
Panskej 2 v Bratislave.

špeciálne ceny 
náramkov 
od 192 €

pôvodne 635 €,
teraz 476 €

pôvodne 1 417 €, 
teraz 1 062 €

pôvodne 11 133 €, 
teraz 8 349 €

pôvodne 923 €, 
teraz 692 €

pôvodne 701 €,
teraz 525 €

MAGAZÍN
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Inspired by jewellery and watch collections
Masters on their craft pay careful attention to 
creating all Chopard accessories. Luxury 
products made from timeless modern 

materials go beyond the codes of this brand 
and reveal excellent quality.  Whether you go 
for first-class genuine leather handbags, 

timeless elegant pens o�ering excellent writing 
comfort, luxury table clocks born of 
high-quality craftsmanship or chic bracelets 

for men, you will always get a refined and 
practical accessory for yourself or a gift for 
your loved ones.  

SCHOEFFEL
CHOPARD DOPLNKY

Inšpirované 
kolekciami
šperkov 
a hodiniek
Majstri vo svojom remesle venujú 
svoju starostlivú pozornosť 
vytváraniu všetkých doplnkov 
Chopard. Luxusné produkty 
vyrobené z nadčasových 
moderných materiálov prekračujú 
kódy tejto značky a odhaľujú 
vynikajúcu kvalitu. 

Či už sa rozhodnete pre kabelky z prvotriednej pravej 
kože, nadčasové elegantné perá ponúkajúce vynikajúci 
komfort pri písaní, luxusné stolové hodiny zrodené 
z vysoko kvalitného remeselného know-how alebo chic 
náramky pre mužov, vždy získate rafinovaný i praktický 
doplnok pre seba alebo darček pre svojich blízkych.  

Chopard 
Happy Hearts Crossbody Bag, 
1 340 €

Chopard
Silk Scarf, 264 €

Chopard 
Happy Lady Bag, 
2 070 €

Chopard 
Classic Pen, 
625 €

Chopard
Card Holder,
217 €

Chopard 
Classic Racing 
Dashboard Table Clock, 
2 240 €

Chopard
Ice Cube Shoulder Bag,
1 840 €

Chopard 
Ice Cube Lady Bag, 
1 620 €
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Hulchi Belluni už roky narába s nápaditými farbami 
i prvkami, ktoré sú čiastočne inšpirované aj orientálnou 
kultúrou a filozofiou. Ak sa skombinujú s prirodzenou 
vášňou, energickosťou i romantikou, a pridá sa za hrsť 
lásky, máme pred sebou jedinečný šperk.

18-karátové zlato je základ, biele diamanty či 
polodrahokamy zasa želaným doplnkom, 
ktorý dotvára celkový dojem. Značke Hulchi 
Belluni sa cez zreteľ vkusu, ako aj cez životný 
náhľad, darí do svojich šperkov vtesnať 
rovnováhu a harmóniu Feng Shui.

Šperky pre
rovnováhu tela 

Jewellery for body balance
For years, Hulchi Belluni has been working 
with striking colours and elements partly 
inspired by Oriental culture and philosophy. If 
they are combined with natural passion, 

energy and romance, and a handful of love is 
added, you get a unique piece of jewellery. 
18-carat gold is the basis and white diamonds 
or gemstones are a desired accessory that 

gives the final touch. Through excellent taste 
and outlook on life, the Hulchi Belluni brand 
manages to incorporate the balance and 
harmony of Feng Shui into its jewellery.

HULCHI BELLUNI

993 €

975 €

3 786 €

729 €

1 148 €

1 148 €

1 344 €

2 132 €

1 383 €
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ZAŽIARITE 
V KAŽDEJ 
SPOLOČNOSTI

SHERON by ALBERTI

prsteň 
s diamantovým pavé, 
1 900 €

prsteň 
s diamantovým 
krížikom, 
750 €

750 €

1 380 €

750 €
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Imagine you were transferred under the 
Apennines, where nature and the 
natural view of the world of the local 
people o�er a unique view of aesthetics 
as a whole. You could talk about the 
taste of the Italians for long hours, but 

we will have a look at a wonderful 
accessory for every lady. As soon as 
the name of the Italian jewellery brand 
is pronounced, the word “creativity” 
immediately comes to mind of every 
expert. Since its founding, Alberti has 

remained faithful to the pure taste and 
design by which it tries to be accessible 
to everyone, regardless of age. It can 
even be said that jewellery from the 
workshop of the Alberti craftsmen blurs 
age di�erences. As a result, taste is an 

attribute that a�ects a whole range of 
emotions. It can move them forward 
and keep them at the desired level. 
Every lady will shine in the company of 
others with an 18-carat gold Alberti 
bracelet, necklace or ring.

Prenesme sa spoločne pod Apeniny, 
kde príroda a prirodzený pohľad na svet 
v podaní miestnych ľudí prinášajú jedinečný 
pohľad na estetiku ako celok. O vkuse 
Talianov by sa dalo rozprávať dlhé hodiny, 
my sa však teraz na okamih zastavme pri 
nádhernom doplnku každej dámy. 

785 €

1 110 €

910 €

1 210 €

885 €

Hneď, ako sa vysloví meno talianskej šperkárskej 
značky, znalcom okamžite príde na myseľ slovo 
nápaditosť. Alberti sa od začiatku svojej 
existencie nebráni čistému vkusu a dizajnovému 
prevedeniu, ktorým sa snaží byť prístupné 
každému bez ohľadu na vek. Dokonca sa 
dá povedať, že šperky z dielne remeselných 
majstrov Alberti stierajú vekové rozdiely.

Vkus je potom vo výsledku atribútom, ktorý 
ovplyvňuje celú škálu emócií. Dokáže ich 
posunúť vpred i udržať na želanej úrovni. 
S náramkom, náhrdelníkom či prsteňom Alberti 
z 18-karátového zlata si každá dáma môže byť 
istá, že v spoločnosti zažiari. 

Shine in every moment

500 €

760 €

1 450 €

1 450 €

1 190 €

595 €
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The Italian jewellery company Alberti, in 
collaboration with the Sheron jewellery 
store, brings a set of elaborate and at 
the same time inspiring jewellery based 

on natural beauty as well as the natural 
interest aroused by white gold in 
combination with white diamonds. 
In many cultures, white is the colour of 

peace, but it also has a spiritual 
dimension, one that points to values 
and ideals. Alberti, however, has been 
approaching it from the very beginning 

in terms of purity. In the production of 
every piece of jewellery coming under 
this brand, craftsmen focus on the 
purity of design.

Show yourself!

Talianska šperkárska spoločnosť Alberti v spolupráci s klenotníctvom 
Sheron prináša sadu do detailu prepracovaných a zároveň inšpiratívnych 
šperkov, ktoré sa opierajú o prirodzenú krásu, a tiež prirodzený záujem, 
ktorý vzbudzuje biele zlato v kombinácii s bielymi diamantmi. 

1 235 €

530 €

785 €
1 970 €

595 €

1 155 €

785 €

1 780 €

840 €

3 360 €

2 090 €

2 015 €

Biela je naprieč viacerými kultúrami farbou pokoja, 
mieru, má však aj duchovný rozmer, ako aj ten, ktorý 
poukazuje na hodnoty a ideály. Alberti s ňou však od 
počiatku narába vo význame čistoty. Remeselní majstri 
sa pri výrobe každého šperku, ktorý vystupuje pod touto 
značkou, sústredia práve na čistotu prevedenia.

Poďte sa 
prejaviť!

MAGAZÍN
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From the heart and with the best 
craftsmanship, Sheron produces the 
purest expressions of love at Alberti, an 
Italian jewellery company, for you. Is 
there a stronger emotion than love for 

your own children? That's why they 
deserve the best - jewellery of the 
highest quality, which they will 
remember for years and with love, and 
they will definitely remember the 

occasion when their eyes lit up after 
receiving a gift from their parents, who 
truly care about them. After all, they 
indulge them in the same luxury as they 
do. The fresh Alberti Mini Me earrings 

in several colours, enhanced by 18-carat 
yellow, rose and white gold, as well as 
gemstones such as ruby, emerald, white 
diamonds and blue sapphire, make 
children's eyes shine.

MINI ME

MINI 
ME

ALBERTI

Zo srdca a z tej najlepšej remeselnej zručnosti 
pre vás Sheron vyrába u talianskej šperkárskej 
firmy Alberti tie najčistejšie prejavy lásky. 
Existuje azda silnejšia emócia, než láska 
k vlastným deťom? Preto si aj ony zaslúžia 
to najlepšie – šperky najvyššej kvality, na 
ktoré budú roky a s láskou spomínať, 
a pravdepodobne si aj zapamätajú príležitosť, 
kedy ich očká rozžiaril darček od rodičov, 
ktorým na nich naozaj záleží. Doprajú im 
predsa rovnaký luxus ako sebe.

Svieže náušnice Alberti Mini Me vo viacerých 
farebných prevedeniach podporených 18-karátovým 
žltým, ružovým a bielym zlatom, a tiež drahokamami, 
ako sú rubín, smaragd, biele diamanty či modrý zafír, 
dodajú detským očkám naozaj rozkošný lesk.

1 190 €

1 190 €

875 €

925 €

1 380 €

1 075 €

Poďte sa 
prejaviť!
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Ikonický, kultový, svetoznámy, 
jedinečný, rozpoznateľný, žiarivý, 
rozkvitnutý... skrátka kvet Pasquale 
Bruni. Kvet ako z čarovnej zlatej 
záhrady, kde sú všetky farby zeme 
pretavené do vzácnych drahokamov. 
Kvet, ktorý nikdy nezvädne, ktorý 
bude navždy vyjadrovať vznešenú 
symbiózu prírody a krásy. Spoznajte 
tajomstvá zbierok, v ktorých talianska 
manufaktúra Pasquale Bruni 
premieňa zmyselné kvetinové motívy 
do vzácnych tajomstiev ožívajúcich 
na tele ženy, ktorá ich nosí. 

PASQUALE BRUNI

KRÁĽOVSTVO 
KVETOV
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Iconic, cult, world-famous, unique, 
distinguishable, radiant, blooming ... in 
short, the Pasquale Bruni flower. A 
flower from a magical golden garden, 

where all the colours of the earth have 
been transformed into precious gems. 
A flower that will never wither and will 
forever express a noble symbiosis of 

nature and beauty. Discover the 
secrets of the collections in which the 
Italian manufactory Pasquale Bruni has 
transformed sensual floral motifs into 

rare secrets coming to life on the body 
of the woman wearing them. 

Kingdom of flowers

Pasquale Bruni 
Bon Ton 
s transparentným
kremeňom rock crystal 
a diamantmi, 
4 200 €

Pasquale Bruni 
prsteň Bon Ton 
so záhnedou, 
mliečnym kremeňom 
a diamantmi, 
3 890 € 

Pasquale Bruni 
náramok 
Bon Ton 
so záhnedou, 
1 290 €

Pasquale Bruni Joli 
s ružovým chalcedónom 
a diamantmi, 
2 900 €

Pasquale Bruni Joli 
s ružovým chalcedónom 
a diamantmi, 
2 650 €

Pasquale Bruni 
Petit Garden 
s bielymi a champagne
diamantmi, 
3 340 €

Pasquale Bruni 
Figlia dei Fiori 
s modrým topásom 
a diamantmi, 
1 690 €

Pasquale Bruni 
Joli s lapisom lazuli, 
bielym achátom 
a diamantmi, 
5 730 €

Pasquale Bruni 
Look at Me 
s bielymi a champagne 
diamantmi, 
3 790 €

37

PASQUALE BRUNI



K doterajším farbám drahokamov pribudol 
ohnivý karneol vyjadrujúci lásku k Zemi 
s intenzitou a vďačnosťou, a fialový kremeň, 
ktorý ako liečivý klenot dokáže svojou 
harmóniou vyčistiť našu dušu.

Pasquale Bruni víta slnečné dni 
s novými paletami farieb Petit Joli 
a novou kolekciou Petit Joli Bouquet, 
ktorá obsahuje všetky harmonické 
a štylistické prvky kolekcie.

MAGICKÝ 
KOLORIT

PASQUALE BRUNI 

4 600 €

1 350 €

1 990 €

MAGAZÍN
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Pasquale Bruni welcomes sunny days 
with the new Petit Joli colour palettes 
and the new Petit Joli Bouquet 
collection, which contains all the 
harmonious and stylistic elements of the 
collection. The previous colours of the 
gemstones are enriched with a flamy 
carnelian expressing intensive love for 
the Earth full of gratitude, and a purple 
quartz, which as a healing gemstone can 

purify the soul with its harmony. Petit 
Joli Bouquet is a tribute to nature, which 
celebrates the flower, a key symbol of 
the brand, with a bouquet of shades that 
transfer all their distinctive energy and let 
the soul vibrate with emotional and 
aesthetic intensity. It was a walk through 
the Milan Library "Biblioteca degli Alberi" 
(Library of the Trees) in the Isola district, 
which motivated the designer to create a 

unique collection that is an ode to the 
freedom and perfection of nature and in 
which the colours of flowers combine 
spontaneously. Green agate, a 
charismatic stone that fully expresses the 
energy of nature, is combined with pink 
chalcedony, which symbolises the 
meeting of lovers at sunset, with 
carnelian, a gemstone with vital energy, 
with agate and its moon-white 

expression of light, with an onyx 
representing the earth and strength, 
intensity of being, and the moon blue 
lapis lazuli, a jewel with the colour of the 
sky in conjunction with the moon, space 
and air. With each colour of the Petit 
Joli collection, you will feel the power of 
wild meadows and accept its beauty by 
matching the colours as nature itself 
does. With freedom and ease.

Magical colours

Petit Joli Bouquet je poctou prírode, ktorá oslavuje kvet, kľúčový symbol 
značky, v kytici odtieňov, ktoré prenášajú všetku svoju výraznú energiu 
a nechávajú dušu vibrovať emocionálnou a estetickou intenzitou.

Bola to prechádzka milánskou knižnicou „Biblioteca degli Alberi“ 
(Knižnica stromov) vo štvrti Isola, ktorá motivovala dizajnéra k vytvoreniu 
unikátnej kolekcie, ktorá je ódou na slobodu a dokonalosť prírody, 
v ktorej sa farby kvetov spontánne kombinujú. 

Zelený achát, charizmatický kameň, ktorý 
vyjadruje energiu prírody, sa spája s ružovým 
chalcedónom, ktorý stelesňuje milostné 
stretnutie pri západe slnka, s karneolom, 
drahokamom s vitálnou energiou, s achátom 
a jeho mesačno-bielym výrazom svetla, 
s ónyxom, predstavujúcim zem a silu, intenzitu 
bytia a mesačne modrým lapisom lazuli, 
drahokamom s farbou oblohy v spojení 
s mesiacom, vesmírom a vzduchom.

S každou farbou kolekcie Petit Joli 
pocítite silu divokých lúk a prijmete jej 
krásu zladením farieb tak, ako to robí 

príroda sama. So slobodou a ľahkosťou.

1 350 €

1 990 €

3 400 €

3 900 €

1 150 €
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ČERVENÁ 
VÁŠEŇ

Chopard
Happy Sport 36 mm, 
6 410 €

Life. Freedom. Love. Heart. Independ-
ence. Five words that embrace 
everything, so to speak.  Take a look at 
the Sheron jewellery o�er that turns 
fantasies and dreams into reality. With 

a watch from the world's most famous 
master craftsmen, such as Chopard, 
Ulysse Nardin, Breitling or Tudor, you 
will feel exceptional. And everyone can 
be sure that they have the most reliable 

partner, great quality and cutting-edge 
technology on their hand. For those 
who try to move forward every day, for 
those who are not afraid to breathe, 
learn new things, for those who do not 

like conventions, there is the 
opportunity to choose distinctive and 
unique pieces in a dynamic red colour, 
which will perfectly support one's 
personality.  

Red passion

Nazrite do ponuky klenotníctva 
Sheron, kde sa fantázie a sny 
menia na realitu. S hodinkami 
od najznámejších svetových 
majstrov, ako sú Chopard, Ulysse 
Nardin, Breitling či Tudor sa budete 
cítiť výnimočne. A každý si môže 
byť istý, že má na ruke maximálne 
spoľahlivého partnera, obrovskú 
kvalitu a špičkové technológie.

Pre tých, ktorí sa denne snažia 
posunúť vpred, pre tých, ktorí sa 
neboja dýchať, spoznávať nové veci, 
pre tých, ktorých nebavia konvencie, 
je tu možnosť vybrať si naozaj 
výrazné unikátne kúsky v dynamickej 
červenej farbe, s ktorými dokonale 
podporíte svoju osobnosť.

Päť slov, za ktorými sa 
skrýva takpovediac všetko.

ČERVENÁ 
VÁŠEŇ

ŽIVOT. 
SLOBODA.
LÁSKA. 
SRDCE. 
NEZÁVISLOSŤ.

Chopard 
Happy Sport 33 mm, 
15 600 €

Breitling
Endurance Pro, 
3 100 €

Ulysse Nardin 
Jade 34 mm, 
5 900 €

Tudor 
Black Bay 41 mm, 
3 550 €

Chopard Happy
Sport Automatic 30 mm, 
7 200 €

MAGAZÍN
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Life. Freedom. Love. Heart. Independ-
ence. Five words that embrace 
everything, so to speak.  Take a look at 
the Sheron jewellery o�er that turns 
fantasies and dreams into reality. With 

a watch from the world's most famous 
master craftsmen, such as Chopard, 
Ulysse Nardin, Breitling or Tudor, you 
will feel exceptional. And everyone can 
be sure that they have the most reliable 

partner, great quality and cutting-edge 
technology on their hand. For those 
who try to move forward every day, for 
those who are not afraid to breathe, 
learn new things, for those who do not 

like conventions, there is the 
opportunity to choose distinctive and 
unique pieces in a dynamic red colour, 
which will perfectly support one's 
personality.  

Red passion

Nazrite do ponuky klenotníctva 
Sheron, kde sa fantázie a sny 
menia na realitu. S hodinkami 
od najznámejších svetových 
majstrov, ako sú Chopard, Ulysse 
Nardin, Breitling či Tudor sa budete 
cítiť výnimočne. A každý si môže 
byť istý, že má na ruke maximálne 
spoľahlivého partnera, obrovskú 
kvalitu a špičkové technológie.

Pre tých, ktorí sa denne snažia 
posunúť vpred, pre tých, ktorí sa 
neboja dýchať, spoznávať nové veci, 
pre tých, ktorých nebavia konvencie, 
je tu možnosť vybrať si naozaj 
výrazné unikátne kúsky v dynamickej 
červenej farbe, s ktorými dokonale 
podporíte svoju osobnosť.

Päť slov, za ktorými sa 
skrýva takpovediac všetko.

ČERVENÁ 
VÁŠEŇ

ŽIVOT. 
SLOBODA.
LÁSKA. 
SRDCE. 
NEZÁVISLOSŤ.

Chopard 
Happy Sport 33 mm, 
15 600 €

Breitling
Endurance Pro, 
3 100 €

Ulysse Nardin 
Jade 34 mm, 
5 900 €

Tudor 
Black Bay 41 mm, 
3 550 €

Chopard Happy
Sport Automatic 30 mm, 
7 200 €
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S E A M A S T E R  D I V E R  3 0 0 M  B L A C K  B L A C K

Seamaster Diver 300M, ikonický kúsok oceánskeho dedičstva značky OMEGA, 

pokračuje vo svojom priekopníckom duchu, a to s novou aktualizáciou inšpirovanou 

najhlbšími zákutiami sveta. Po prvýkrát boli takmer všetky detaily číselníka upravené 

laserom z jedného kusu čiernej keramiky, zatiaľ čo antracitová Super-LumiNova pomáha 

ešte viac zdôrazniť tmavosť hodiniek. Tieto inovatívne hodinky vynímajúce sa na čiernom 

kaučukovom remienku dopĺňa presný a antimagnetický Co-Axial Master Chronometer.
Red in the logo, red on the quality certi�cate, 
red as a symbol of signi�cance. The Swiss watch 
brand Omega is a world leader not only in the 
�eld of men's sports timekeeping devices, but 

it also has a long tradition of creating beautiful 
watches for women. Therefore, it deserves your 
full attention.  Omega is the only brand to 
receive the prestigious Metas Chronometer 

certi�cate from the independent Swiss Federal 
Institute of Metrology (METAS). Any brand can 
apply for this certi�cation, but so far only 
Omega has been able to meet the highest 

standards of accuracy and durability of watches 
of -0/+5 s per day. Let our choice inspire you 
and get your unique piece from the Sheron 
store on Panská 2 in Bratislava.
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Let’s stop at Omega 

Švajčiarska hodinárska značka Omega je svetovým lídrom 
nielen v oblasti pánskych športových časomerných prístrojov, 
ale má dlhoročnú tradíciu aj vo vytváraní krásnych hodiniek 
pre ženy. Preto si zaslúži vašu plnú pozornosť. 

Inšpirujte sa naším 
výberom a zastavte 
sa pre svoj jedinečný 
kus v predajni Sheron 
na Panskej 2 
v Bratislave.

Červená v logu, 
červená na certifikáte 
kvality, červená ako 
symbol výraznosti

STOP. ZASTAVTE
SA PRI OMEGE 

Omega 
De Ville Trésor 
Quartz 36 mm, 
4 320 €

Omega 
Seamaster Diver 300M 
Co-Axial Master 
Chronometer 42 mm, 
5 690 €

Omega 
Speedmaster Moonwatch 
Co-Axial Master Chronometer 
Chronograph 42 mm 
s hesalitovým sklíčkom, 
6 110 €

Omega je jediná značka, ktorá získala prestížny 
certifikát Metas Chronometer udeľovaný nezávislým 
inštitútom METAS (Swiss Federal Institute of 
Metrology). O túto certifikáciu môže požiadať 
ktorákoľvek značka, no zatiaľ len Omega bola 
schopná splniť najvyššie štandardy presnosti 
a odolnosti hodiniek -0/+5 s. za deň.

MAGAZÍN
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Seamaster Diver 300M, ikonický kúsok oceánskeho dedičstva značky OMEGA, 

pokračuje vo svojom priekopníckom duchu, a to s novou aktualizáciou inšpirovanou 

najhlbšími zákutiami sveta. Po prvýkrát boli takmer všetky detaily číselníka upravené 

laserom z jedného kusu čiernej keramiky, zatiaľ čo antracitová Super-LumiNova pomáha 

ešte viac zdôrazniť tmavosť hodiniek. Tieto inovatívne hodinky vynímajúce sa na čiernom 

kaučukovom remienku dopĺňa presný a antimagnetický Co-Axial Master Chronometer.




